
SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG 

TRU   T     Ể  S  T      T T 

Số:               /TB-TTKSBT 

CỘ     À XÃ  Ộ  C Ủ    ĨA V  T  A  

Độc lập – Tự do –  ạnh phúc 

Đà Nẵng, ngày        tháng 11 năm 2022 

 

THÔNG BÁO  

Về việc mời chào giá:  n băng rôn, phƣớn hƣởng ứng ngày thế giới phòng chống 

  V/A DS năm 2022. 

 
Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng đang có nhu cầu In băng 

rôn, phướn hưởng ứng ngày thế giới phòng chống HIV/AIDS năm 2022. Kính mời 

Quý công ty quan tâm có đủ năng lực và kinh nghiệm vui lòng chào giá theo các nội 

dung sau: 

S

T

T 

Tên hàng hoá 
Thông số kỹ 

thuật 
Đvt 

Số 

lƣợng 

Đơn 

giá 
(đồng) 

Thành 

tiền 

(đồng) 

1 

Băng rôn: Hưởng ứng 

ngày thế giới phòng chống 

HIV/AIDS (01/12/2022) 

(In, treo và tháo gỡ theo 

địa chỉ đính kèm thông 

báo) 

Kích thước: In 

trên bạt hiflex: 

KT: 6m x 

0,7m,  đóng 

khuy 4 góc, 

dán keo 2 đầu 

Cái 20   

2 

Phướn: Hưởng ứng ngày 

thế giới phòng chống 

HIV/AIDS (01/12/2022) 

(In, treo và tháo gỡ theo 

địa chỉ đính kèm thông 
báo) 

Kích thước: In 

trên bạt hiflex:  

KT: 2,5m x 

0,7m, đóng 

khuy 4 góc, 

dán keo 2 đầu 

Cái 20   

Tổng cộng 
 

 hi chú:  ội dung in  và địa điểm treo, tháo gỡ theo Phụ lục 1,2 đính kèm 

 

1. Hồ sơ chào giá được xem hợp lệ để xét chọn giá phải đáp ứng các yêu 

cầu sau: 

a) Về Bảng chào giá: 

- Phải được điền đầy đủ thông tin như mẫu trên 

- Phải có ngày tháng báo giá 

- Thời gian hiệu lực của bảng báo giá (kể từ ngày báo giá).  

- Đơn giá hàng hóa bằng tiền đồng Việt Nam, giá đã trừ chiết khấu, đã bao 

gồm các loại thuế và các chi phí liên quan. 

- Thành tiền = Số lượng x Đơn giá  

b) Có đầy đủ thông tin của đơn vị chào giá: Tên, địa chỉ, số điện thoại, địa 

chỉ... 

na
m

tt-
24

/1
1/

20
22

 1
1:

16
:3

9-
na

m
tt-

na
m

tt-
na

m
tt



c)  Bì thư phải được niêm phong, đóng dấu, bên ngoài ghi rõ “Bảng chào giá 

In băng rôn, phướn hưởng ứng ngày thế giới phòng chống HIV/AIDS năm 2022” 

2. Có đính kèm bản photocopy giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp, 

quyết định thành lập, giấy phép hoạt động hoặc tài liệu có giá trị tương đương do cơ 

quan có thẩm quyền cấp và có đóng dấu của nhà thầu. 

3. Địa điểm nộp bảng chào giá: Phòng văn thư, Trung tâm Kiểm soát bệnh 

tật thành phố Đà Nẵng. Địa chỉ: Tầng 4, 118 Lê Đình Lý, phường Vĩnh Trung, quận 

Thanh Khê, thành phố Đà Nẵng. (Điện thoại liên hệ: 0236 3890408) 

 ạn chót nhận báo giá: 09 giờ 00 ngày 28/11/2022 

4. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng tổ chức xét chọn giá 

vào lúc  09 giờ 10 ngày 28 tháng 11 năm 2022 tại Phòng họp Trung tâm Kiểm soát 

bệnh tật thành phố Đà Nẵng, Tầng 4, số 118 Lê Đình Lý, phường Vĩnh Trung, quận 

Thanh Khê, TP Đà Nẵng. Kính mời đại diện các đơn vị tham gia chào giá đến tham 

dự buổi xét chọn giá vào thời gian và địa điểm nêu trên. 

Phương pháp áp dụng xét chọn giá:  

  Chọn giá thấp nhất theo từng phần mua sắm. 

  Chọn giá thấp nhất theo tổng gói mua sắm. 

Trân trọng./. 

Nơi nhận: 
- Các đơn vị kinh doanh (danh sách đính kèm); 

- Sở Y tế (để đăng trên website SYT) 

- Ban Giám đốc (báo cáo); 

- KHNV (để đăng trên website CDC); 

- TCKT (tham gia xét chọn giá); 

- Lưu: VT, Tổ HSĐT. 

 T.     ĐỐC 

                P Ó      ĐỐC 

 

 

 

 

 

                 Phạm Trúc Lâm 

 

na
m

tt-
24

/1
1/

20
22

 1
1:

16
:3

9-
na

m
tt-

na
m

tt-
na

m
tt



DANH SÁCH CÁC ĐƠ  VỊ  Ử  T Ô       

(Kèm thông báo số         /TB-TTKSBT ngày      tháng 11  năm 2022 của Trung tâm 

Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng)   

STT Tên đơn vị Địa chỉ 

01 
Công ty TNHH 

Huỳnh Nhật Tân 
K15/10 Nguyễn Trãi, phường Hải Châu II, 

quận Hải Châu, TP Đà Nẵng 

02 
Công ty TNHH In ấn 

Mộc Vàng 

Đ/C: K457/41 Tôn Đức Thắng- Hòa Khánh 

Nam- Liên Chiểu- Đà Nẵng. 

03 
Công ty TNHH TM-

DV Nhị Tiên. 

24 Ngô Tất Tố, P. Hòa Cường Bắc, Q. Hải 

Châu, TP Đà Nẵng, 

 Tổng cộng 03 đơn vị 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

na
m

tt-
24

/1
1/

20
22

 1
1:

16
:3

9-
na

m
tt-

na
m

tt-
na

m
tt



Phụ lục 1 

 

 Ộ  DUNG IN  Ă   RÔN, P ƢỚ  THÁNG HÀNH ĐỘ   

 Ă  2022 
 

TT  ội dung khẩu hiệu băng rôn, phƣớn Số 

lƣợng 

Ghi chú 

 ội dung làm phƣớn 20 
 

1 Cộng đồng chung tay - Kết thúc ngay dịch AIDS! 06 Treo tại Trung 

tâm KSBT, 02 

Cơ sở 

methadone, và 

các trục đường 

chính(phụ lục 

2) 

2 PrEP giúp bạn dự phòng lây nhiễm HIV! 07 

3 Không kỳ thị và phân biệt đối xử với người nhiễm HIV/AIDS! 07 

 ội dung làm băng rôn 20 
 

1 Tuổi trẻ sáng tạo - hành động vì một Việt Nam không còn 

AIDS! 

02 Treo tại 118 

Lê Đình Lý 

2 Tuổi trẻ chung vai, vì ngày mai không còn HIV/AIDS! 02 Treo tại 118 

Lê Đình Lý 

3 Nhiệt liệt hưởng ứng Ngày Thế giới phòng, chống AIDS 

01/12/2022! 

08 Treo tại Trung 

tâm KSBT, 02 

Cơ sở 

methadone, và 

các trục đường 

chính(phụ lục 

2) 

4 Nhiệt liệt hưởng ứng Tháng hành động quốc gia phòng, chống 

HIV/AIDS năm 2022! 

08 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

na
m

tt-
24

/1
1/

20
22

 1
1:

16
:3

9-
na

m
tt-

na
m

tt-
na

m
tt



 

Phụ lục 2 

ĐỊA Đ Ể  TREO  Ă   RÔN TUYÊN TRUYỀ   ƢỞ   Ứ   

THÁNG HÀNH ĐỘ   QUỐC GIA VỀ PHÕNG, C Ố   

HIV/AIDS  Ă  2022 

 
S 

T

T 

 
Tên đơn vị 

Số lƣợng  
Địa điểm treo 

 ăn
g 

rôn 

Phƣớn 

1 Trung tâm Kiểm soát bệnh 

tật thành phố 
04 04 118 Lê Đình Lý – Vĩnh Trung- 

Thanh Khê 

2 Cơ sở Methadone số 1 01 01 119 Nguyễn Đức Trung, Thanh Khê 

3 Cơ sở Methadone số 2 01 01 163 Hải Phòng, - Hải Châu 

 

4 
Đại học Bách khoa - Đại 

học Đà Nẵng 
01 01 

 

54 Nguyễn Lương Bằng, Liên Chiểu 

5 Đại học Duy Tân 01 01 254 Nguyễn Văn Linh, Thanh Khê 

6 Đại học FPT Đà Nẵng 01 01 137 Nguyễn Thị Thập, Liên Chiểu 

7 Đại học Kiến trúc Đà Nẵng 01 01 566 Núi Thành, Hải Châu 

 

8 
Đại học Kinh tế - Đại học 

Đà Nẵng 
01 01 

 

71 Ngũ Hành Sơn, Ngủ Hành Sơn 

 

9 
Đại học Kỹ thuật Y - Dược 

Đà Nẵng 
01 01 

 

99 Hùng Vương, Hải Châu 

 

10 
Đại học Ngoại ngữ - Đại 

học Đà Nẵng 
01 01 

 

313 Lương Nhữ Hộc, Cẩm Lệ 

 

11 
Đại học Sư phạm Kỹ thuật - 

Đại học Đà Nẵng 
01 01 

 

48 Cao Thắng, Hải Châu 

 

12 
Đại học Thể dục Thể thao 

Đà Nẵng 
01 01 

 

44 Dũng sỹ Thanh Khê, Thanh Khê 

13 Đại học Đà Nẵng 01 01 41 Lê Duẩn, Hải Châu 

14 Đại học Đông Á 01 01 33 Xô Viết Nghệ Tĩnh, Hai Châu 

15 Cao đẳng Phương Đông 01 01 32 Phan Đăng Lưu, Hải Châu 

 

16 
Trường cao đẳng Thương 

mại 
01 01 

 

45 Dũng Sỹ Thanh Khê, Thanh Khê 

 

17 
Trường cao đẳng Kinh tế kế 

hoạch 
01 01 143 Nguyễn Lương Bằng, Liên 

Chiểu 

 
Tổng cộng 20 20 

 

 

na
m

tt-
24

/1
1/

20
22

 1
1:

16
:3

9-
na

m
tt-

na
m

tt-
na

m
tt

https://tuyensinhso.vn/school/dai-hoc-bach-khoa-dai-hoc-da-nang.html
https://tuyensinhso.vn/school/dai-hoc-bach-khoa-dai-hoc-da-nang.html
https://tuyensinhso.vn/school/dai-hoc-duy-tan.html
https://tuyensinhso.vn/school/dai-hoc-fpt-da-nang.html
https://tuyensinhso.vn/school/dai-hoc-kien-truc-da-nang.html
https://tuyensinhso.vn/school/dai-hoc-kinh-te-dai-hoc-da-nang.html
https://tuyensinhso.vn/school/dai-hoc-kinh-te-dai-hoc-da-nang.html
https://tuyensinhso.vn/school/dai-hoc-ky-thuat-y-duoc-da-nang.html
https://tuyensinhso.vn/school/dai-hoc-ky-thuat-y-duoc-da-nang.html
https://tuyensinhso.vn/school/dai-hoc-ngoai-ngu-dai-hoc-da-nang.html
https://tuyensinhso.vn/school/dai-hoc-ngoai-ngu-dai-hoc-da-nang.html
https://tuyensinhso.vn/school/dai-hoc-the-duc-the-thao-da-nang.html
https://tuyensinhso.vn/school/dai-hoc-the-duc-the-thao-da-nang.html
https://tuyensinhso.vn/school/dai-hoc-da-nang.html
https://tuyensinhso.vn/school/dai-hoc-dong-a.html

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T17:10:02+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trần Nguyễn Thu Thảo<thaotnt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T19:12:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Liên<lient@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T09:16:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Trúc Lâm<lampt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-11-24T10:40:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-11-24T10:40:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-11-24T10:40:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-11-24T10:40:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-11-24T10:40:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




